
DALĪBVALSTU VALDĪBU PĀRSTĀVJU LĒMUMS 

(2013. gada 24. jūlijs), 

ar ko ieceļ amatā Vispārējās tiesas tiesnesi 

(2013/407/ES) 

EIROPAS SAVIENĪBAS DALĪBVALSTU VALDĪBU PĀRSTĀVJI, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 19. 
pantu, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši 
tā 254. un 255. pantu, 

ņemot vērā Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgumu 
un jo īpaši tā 106.a panta 1. punktu, 

tā kā: 

(1) Saskaņā ar Horvātijas Pievienošanās līgumu, Vesna 
TOMLJENOVIĆ kundze tika iecelta par Vispārējās tiesas 
tiesnesi laikposmam no 2013. gada 1. jūlija līdz 
31. augustam. 

(2) Ir ierosināts Vesna TOMLJENOVIĆ kundzi atkārtoti iecelt 
amatā par Vispārējās tiesas tiesnesi. 

(3) Komiteja, kas izveidota ar Līguma par Eiropas Savienības 
darbību 255. pantu, ir sniegusi atzinumu par Vesna 

TOMLJENOVIĆ kundzes atbilstību Vispārējās tiesas tiesneša 
pienākumu veikšanai, 

IR PIEŅĒMUŠI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Vesna TOMLJENOVIĆ kundze tiek iecelta par Vispārējās tiesas 
tiesnesi laikposmam no 2013. gada 1. septembra līdz 2019. 
gada 31. augustam. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā publicēšanas 
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2013. gada 24. jūlijā 

priekšsēdētājs 

R. KAROBLIS

LV L 203/16 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 30.7.2013.


	Dalībvalstu valdību pārstāvju Lēmums (2013. gada 24. jūlijs), ar ko ieceļ amatā Vispārējās tiesas tiesnesi (2013/407/ES)

